Municipal e a Construção do Legado Transformador”, promovido pela CEPLAME – Capacitação & Gestão, a realizar-se 
nos dias 28 e 29 de agosto de 2025, na cidade de Natal/RN, no Hotel Monza, no valor unitário de R$ 1.000,00 (um mil 
reais), totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais).

OBJETO: Pagamento de 12 (doze) inscrições para participação no evento “Legislar 2025 – Modernização da Câmara
Municipal e a Construção do Legado Transformador”, promovido pela CEPLAME – Capacitação & Gestão, a realizar-se
nos dias 28 e 29 de agosto de 2025, na cidade de Natal/RN, no Hotel Monza, no valor unitário de R$ 1.000,00 (um mil
reais), totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais).

PRESIDENTE

MARCO AURELLIO SOUZA DE MENEZES

PROCESSO Nº: 220800004

CEPLAME – CAPACITAÇÃO & GESTÃO

27.073.834/0001-83

ARTIGO 74, INCISO I da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade 
aos trâmites legais do processo em questão.